[image: image1.jpg]

Администрация Черниговского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2020                        с. Черниговка                            № 2 - па
	О внесении изменений в муниципальную  программу «Профилактика наркомании на территории Черниговского муниципального района на 2017 - 2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Черниговского района от 17.08.2016 года № 296-па

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования Черниговский район.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальную программу «Профилактика наркомании на территории Черниговского муниципального района на 2017 - 2024 годы» изложить в редакции согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района», приложении к газете «Новое время».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата местной администрации - О. А. Лященко.
Глава Черниговского района
                           В. Н. Сёмкин